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TE ARDHURAT

2 1 , 1 0 8 , 0 3 5 16,639,191

Pradhimi IAAM

Materialedhe mallra te konsumuara
5,461,851

TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
Te ardhurat dhe

lnlerBsa te fituara dhe diferenca kursi

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT { 7+/-1

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT

rivlerdsimi i aktiveve afatqiata nrateriale
rivlerdsimi i aktivet financiare td
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